akt I Ns 374/22 03/08/2022 r.

„W sprawie o sygn. akt I Ns 374/22 Sąd Rejonowy dla Warszawy Pragi-Północ w
Warszawie I Wydział Cywilny zezwolił PKP Polskim Liniom Kolejowym Spółce Akcyjnej z
siedzibą w Warszawie na złożenie do depozytu sądowego kwoty 1075,00 (jeden tysiąc
siedemdziesiąt pięć) złotych na okres 10 lat tytułem odszkodowania za nabycie przez
Skarb Państwa prawa własności nieruchomości położonej w powiecie radomskim,
gminie Jastrzębia, obręb 0008 Lesiów, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 403/1, o
pow. 0,0100 ha, której własność przeszła z mocy prawa na rzecz Skarbu Państwa na